Specyfikacje techniczne : Ref. 219202

Model

Rodzaj

Euroklasa

Euroklasa: Wydzielanie dymu
Euroklasa: Wystepowanie ptonacych czastek
Euroklasa: Kwasowos¢
Kategorii

Czestotliwosc transmisji
Przeptywnosc

@ Zyta wewnetrzna

Rodzaj przewodu wew.

Rodzaj przewodu wew. AWG
llo$¢ miedzi

@ Przew6d wewnetrzny
Tworzywo Przewéd wewnetrzny
Wypetnienie typu Crucifix

Folia ekranujaca dla kazdej pary
Oplot ekranujacy

$rednica Powtoka zewnetrzna
Tworzywo Powloka zewnetrzna
Grubos¢ Powtoka zewnetrzna
Riprd do usuwania

Spark Test

Impedancja

Rezyst.

predkosc¢ pr
Temperatura pracy
Czestotliwos¢

Ttumienno$¢é (max.)
Ttumiennosé (typ.)
NEXT (min.)

NEXT (typ.)

PS NEXT (min.)

PS NEXT (typ.)
ACR-N (min.)

ACR-N (typ.)

PS ACR-N (min.)

PS ACR-N (typ.)
ACR-F (min.)

ACR-F (typ.)

PS ACR-F (min.)

PS ACR-F (typ.)
Straty odbiciowe (min.)
Straty odbiciowe

mm

kg/km
mm

mm
mm

Vac
Q
Q/100m
%
°C

dB/100m
dB/100m
dB/100m
dB/100m
dB/100m
dB/100m
dB/100m
dB/100m
dB/100m
dB/100m
dB/100m
dB/100m
dB/100m
dB/100m

dB

dB

1 MHz 4 MHz 8 MHz

35

90,2

87,7

86,7

84,2

85,3

83

28,7

49

10
MHz

54

90,5
87,4

85

82

88,4

16
MHz
8
6,9
65
90,8
62
87,9
57
83,9
54
81
63
84,7
60,3
81,9
20
333

20
MHz

7,7

91,2

88,1

83,5

80,4

82,5

81

329

25 31,25

MHz
87
886
8g,2

79,8

MHz

9,8

87,1

853

77,2

76,3
79,9
78,2

36,5

DK7000A
S/FTP
Dca
sla
d2
al
Kat 7A
1500MHz
10Gbps
0,58
Miedz
23
20,35
1,43
Polietylen
Nie

Aluminium + Poliester
Miedz cynowana (CuSn)

7.7
LSFH
0,7
Nie
3000
100

<938
79
-25..70
100 = 200
MHz = MHz
203 -
179 256
65 -
782 725
62 -
76 70
447 -
60,1 46,6
41,7 -
57,9 44,2
474 -
74,2 66,2
444 -
73 649
14 -
332 278

250
MHz
32,5
28,7
59,1
711
56,1
68,8
26,7
42
23,7
39,7
39,4
66,5
36,4
64,3
10
25,7

300
MHz

31,5
69,1
6;,3
372
353

63,7

24,9

400
MHz

37,2
676
6&,1
305
28,9
57,7
564

23

500
MHz
46,7
42
53,6
66,3
50,6
64,4
6,9
24,4
39
22,6
334
50,7
304
50,4
10
20,3

600
MHz
51,4
46,4
52,1
65
49,1

0,7
18,7
-2,3
16,6
31,8

55
28,8
53,5

19,3

1000
MHz
67,6
60,7
47,9
60,8
44,9
58,7
-19,6
-0,1
-22,6
-2,1
27,4
39,9
244
37,6

16,2
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